
DOLCETTO,
SCHERZETTO 
ED ATTIVITÀ

Questo file è frutto di esperienza sul campo, formazione e investimenti in tempo e risorse.
Si prega di stampare solo per uso personale, tutti i diritti sono riservati. 

Qualsiasi riproduzione, anche parziale senza autorizzazione scritta è vietata.
L. 633 del 22/04/1941 e succ. mod.

Grazie per la collaborazione e buon lavoro!





CERCHIA L’IMMAGINE UGUALE 
A QUELLA  DI RIFERIMENTO






COLLEGA NEL SECCHIELLO I DOLCETTI 



CERCHIA LE IMMAGINI UGUALI 
A QUELLA DI RIFERIMENTO



COLLEGA LE IMMAGINI ALL’OMBRA 
CORRISPONDENTE 



CONTA E ASSOCIA AL NUMERO
 CORRISPONDENTE

1
2
3
4
5



COLLEGA LE ZUCCHE ALL’EMOZIONE 
CORRISPONDENTE 



COLORA COME NELL’ESEMPIO



COLORA COME NELL’ESEMPIO



COLORA COME NELL’ESEMPIO


